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SALDOS
CONSULTAS

a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | seguranca | imprensa

| Navegue pela CAIXA

v

| EXTRATOS
| UTILITARIOS

| MOVIMENTO DIARIO D/C

| INVESTIMENTOS

Saiba Mais Meu Perfil Novo Acesso Sair

. Extrato das Contas Individuais

Conta Vinculada:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

31/08/2022
01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

051655
051655

382418
382609
382809
383006
081403

000000

855427

281455
138679
138870
139436
291510

Agéncia Tipo Conta ou

Selecione da Lista

I |/ | |/]

| |0725/006/00000069-9 v

0725/006/00000069-9
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

de:[01/09/2022 | até:[30/09/2022

| PESQUISAR

ou mesi[ V] ano:

SALDO ANTERIOR
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
CRED TEV
CRED TEV
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
ENVIO TEV
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
DEB.AUTOR.
SALDO DO DIA
PAG GPS
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
CRED TEV
SALDO DO DIA
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
SALDO DO DIA

15.077,44C
139.157,99C

139.157,99D
46.479,89D
14.196,55D
150,93D
1.445,31D

4.716,98D

729,96D

135.120,49C

22.900,88D
14.761,11D
22.493,12D
13.981,68D

PESQUISAR

52.642,18C
52.642,18C
52.642,18C
67.719,62C
206.877,61C
206.877,61C
206.877,61C
67.719,62C
21.239,73C
7.043,18C
6.892,25C
5.446,94C
5.446,94C
5.446,94C
5.446,94C
729,96C
729,96C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
135.120,49C
135.120,49C
112.219,61C
97.458,50C
74.965,38C
60.983,70C
60.983,70C
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30/09/2022 - SALDO FINAL 60.983,70C

Opgcdes de Download: m m TEXTO
Sua Seguranga VISUALIZAR IMPRESSAD

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegagdo
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